

CAN Holding ApS
Frederiksborgvej 167
4000 Roskilde
CVR-nr. 21562300

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.08.2018

Dirigent



Navn: Claus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAN Holding ApS
Frederiksborgvej 167
4000 Roskilde

CVR-nr.: 21562300
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Claus Nielsen
Birgitte Wermer Nielsen
Anders Wermer Nielsen
Charlotte Wermer Gibson

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 352 t.kr. mod underskud på 908 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(151.692)	87
Personaleomkostninger	1	(180.000)	(280)
Af- og nedskrivninger	2	<u>264.167</u>	<u>(72)</u>
Driftsresultat		(67.525)	(265)
Andre finansielle indtægter	3	1.034.374	1.465
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(578.498)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		388.351	1.188
Skat af årets resultat	5	<u>(35.990)</u>	<u>(280)</u>
Årets resultat		<u>352.361</u>	<u>908</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført resultat		<u>352.361</u>	<u>808</u>
		<u>352.361</u>	<u>908</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.171.036	7.450
Materielle anlægsaktiver	6	1.171.036	7.450
Anlægsaktiver		1.171.036	7.450
Andre tilgodehavender		110.706	96
Tilgodehavende selskabsskat		82.357	136
Tilgodehavender		193.063	232
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.386.988	15.665
Værdipapirer og kapitalandele		21.386.988	15.665
Likvide beholdninger		1.777.439	1.094
Omsætningsaktiver		23.357.490	16.991
Aktiver		24.528.526	24.441

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		23.969.501	23.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		<u>24.469.501</u>	<u>24.217</u>
Deposita		15.900	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.125	43
Skyldig selskabsskat		0	65
Anden gæld		0	100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.025</u>	<u>224</u>
Gældsforpligtelser		<u>59.025</u>	<u>224</u>
Passiver		<u>24.528.526</u>	<u>24.441</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	23.617.140	100.000	24.217.140
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	352.361	0	352.361
Egenkapital ultimo	500.000	23.969.501	0	24.469.501

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	180.000	280
	180.000	280
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.133	72
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(276.300)	0
	(264.167)	72
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	398.005	303
Valutakursreguleringer	16.852	0
Dagsværdireguleringer	0	926
Øvrige finansielle indtægter	619.517	236
	1.034.374	1.465
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	852	2
Valutakursreguleringer	0	10
Dagsværdireguleringer	577.646	0
	578.498	12
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	35.298	170
Ændring af udskudt skat	0	111
Regulering vedrørende tidligere år	692	(1)
	35.990	280

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.656.667
Afgange	<u>(6.414.820)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.241.847</u>
Af- og nedskrivninger primo	(207.487)
Årets afskrivninger	(12.133)
Tilbageførsel ved afgange	<u>148.809</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(70.811)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.171.036</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerlejlighedsforeningen Nørrevænget er tinglyst ejerpantebrev på 22 t.kr.
